

DIF INTERNATIONAL A/S

Syvhøjvænge 137
2625 Vallensbæk

CVR-nr. 47 90 59 15

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024

Dorit Delcomyn
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DIF INTERNATIONAL A/S Syvbjergvænge 137 2625 Vallensbæk CVR-nr.: 47 90 59 15 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Vallensbæk Kommune
Bestyrelse	Mary Dorit Delcomyn, formand Hanne Delcomyn Michael Delcomyn
Direktion	Henning Theodor Delcomyn
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 383.038, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 20.439.285.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-16.742	-16.912
Personaleomkostninger	1	0	-300.000
Resultat før finansielle poster		-16.742	-316.912
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.800.548	599.742
Finansielle indtægter	2	3.486.313	1.627.246
Finansielle omkostninger		-669.470	-3.200.649
Resultat før skat		999.553	-1.290.573
Skat af årets resultat		-616.515	414.385
Årets resultat		383.038	-876.188
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.395.616	599.742
Overført resultat		1.578.654	-1.675.930
		383.038	-876.188

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.205.068	3.005.616
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.205.068	3.005.616
Anlægsaktiver i alt		1.205.068	3.005.616
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.078.045	8.464.648
Udskudt skatteaktiv		0	425.936
Selskabsskat		0	209.709
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		243.035	169.550
Tilgodehavender i alt		8.321.080	9.269.843
Værdipapirer			
Værdipapirer	3	13.244.796	10.620.911
Værdipapirer i alt		13.244.796	10.620.911
Likvide beholdninger		1.733.419	1.738.086
Omsætningsaktiver i alt		23.299.295	21.628.840
Aktiver i alt		24.504.363	24.634.456

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.395.616
Overført resultat		19.739.285	18.160.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital i alt		20.439.285	20.256.247
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		129.264	0
Anden gæld		3.935.814	4.378.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.065.078	4.378.209
Gældsforpligtelser i alt		4.065.078	4.378.209
Passiver i alt		24.504.363	24.634.456
Oplysning om dagsværdi	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.395.616	18.160.631	200.000	20.256.247
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-1.395.616	1.578.654	200.000	383.038
Egenkapital 31. december 2023	500.000	0	19.739.285	200.000	20.439.285

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	300.000
	0	300.000
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	468.847	481.981
Andre finansielle indtægter	3.017.466	1.145.265
	3.486.313	1.627.246
		2023
		DKK
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		10.620.911
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		1.022.062
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		13.244.796
4 Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabs mellemværende med penge- og realkreditinstitutter. Datterselskabets mellemværende med penge- og realkreditinstitutter udgør pr. 31. december 2023 kr. 1.210.830.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Henning Theodor Delcomyn

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Theodor Delcomyn
Direktør
ID: 5f27f27b-047f-44ce-b4be-e45795da53e6
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 16:13:57
Underskrevet med MitID



Mary Dorit Delcomyn

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mary Dorit Delcomyn
Dirigent
ID: 3f1e1f5b-2df0-4916-b4d9-176859ea7766
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 08:07:28
Underskrevet med MitID



Mary Dorit Delcomyn

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mary Dorit Delcomyn
Bestyrelsesformand
ID: 3f1e1f5b-2df0-4916-b4d9-176859ea7766
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 08:07:28
Underskrevet med MitID



Michael Delcomyn

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Delcomyn
Bestyrelsesmedlem
ID: 8918836e-5482-4fff-a297-2bbfb9275158
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 17:21:05
Underskrevet med MitID



Hanne Delcomyn

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hanne Delcomyn
Bestyrelsesmedlem
ID: 02c01072-0d1b-46c3-8897-2770757fee27
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 13:11:33
Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Verner Lisse Sørensen
Revisor
ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 18:23:21
Underskrevet med MitID

